一般社団法人 Python エンジニア育成推進協会 Python 認定インテグレーター事務局 御中

記入日     年   月   日

貴法人に対し、下記の通り加入を申し込みます。

ふりがな

会社名                                      印

ふりがな

窓口部署名

窓口担当者名

役職名  E メール

住所

電話番号 (    )    -     FAX (    )    -    -

会社 HP URL

所在エリア 北海道 / 東北 / 関東 / 東海 / 北陸 / 近畿 / 中国 / 四国 / 九州・沖縄

申込内容

以下の通り申込をいたします。※該当部分にチェックを付けるか「■」印をつけてください。

規約への同意の部分にチェックがない場合は申し込みを受け付けられません。ご注意ください。

□ 本会規約への同意（URL：https://www.pythonic-exam.com/pythonintegkiyaku）

参加希望インテグレーター・グレード

□ Python プラチナ認定インテグレーター

□ Python ゴールド認定インテグレーター

□ Python シルバー認定インテグレーター

□ Python ブロンズ認定インテグレーター

※捺印は社名が記載された捺印をお願いします。

在籍している認定技術者の氏名と認定番号の一覧を必ず添付してください。

加入書送付先：

 一般社団法人 Python エンジニア育成推進協会 Python 認定インテグレーター事務局

 住所：〒157-0077 東京都世田谷区鎌田 2-14-9（株式会社吉政創成 内）

※必要書類の送付を郵送ください。郵送以外では受け付けません。

https://www.pythonic-exam.com/pythonintegkiyaku